
+ 

 

 

 

ЛУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(сорок третя сесія восьмого скликання) 

РІШЕННЯ 

15 серпня 2024 року 
 

Про передачу земельної ділянки 

у державну власність 

 

Розглянувши клопотання Державної установи «Полтавський обласний 

центр контролю та профілактики хвороб Міністерства охорони здоров’я 

України», керуючись ст. 117 Земельного кодексу України, статтями 25, 26, 59, 

60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  
 

міська рада вирішила: 
 

Відповідно до клопотання Державної установи «Полтавський 

обласний центр контролю та профілактики хвороб Міністерства охорони 

здоров’я України», юридична адреса: м. Полтава, вул. Української 

Повстанської Армії, 35а, передати до державної власності земельну ділянку 

площею 0,1932 га, кадастровий номер 5310700000:05:058:0008, за цільовим 

призначенням - для будівництва та обслуговування будівель закладів охорони 

здоров’я та соціальної допомоги, розташовану за адресою: м. Лубни, вул.          

В'ячеслава Чорновола, будинок 14/26. 

Відомості про обтяження речових прав на земельну ділянку, обмеження 

у її використанні відсутні. 

 

 

   Лубенський міський голова                    Олександр ГРИЦАЄНКО 

 


